presentatio fieri debet. Nam dicitur prebentibus qui probentur sensibus corporis. facti. ff. de verbo. obli. l. i. in prin. **S** **I**mpendant. Cū determinatione que habet. s. ver. per huiusmodi. et licet ista sint de cura antmarū: et arti culus precedens et subsequens: per quod videt istos esse curatos salte in tanto: vel ex delegata potestate vt hic: vel ordinaria: vt. s. ver. si s. de. dicit finaliter Johan. mo. q̄ isti non sunt curati: quod etiā fm cū esse quo ad frēs minores terra constructione exij. de verbo. signi. li. vj. sit ratio: quia nec ipsi astricti sunt ad executionem vel exercitiū istorū actū. nec fideles sunt astricti: vt in ipi

Preedicare. Vide qd scripsi post Inno. 2. Docti. de here. c. communicamus. i. s. quia vero. b. Debeat. s. eo. r. l. c. i. xij. q. ij. quicunqz suffragio. c. Obuencio / nibus omnibus. Declarat predicta commissio q si non re / linquit fratibus: sed frater daf executor: ad certā sum / mam distribuen /

dar arbitrio suo vel sibi legat ali / qd distribuendū: quaz summa vel qd legatū spe ex / ecutor: vel legara / ri postea distri / buit in eodē qd debetur quar / ta euz eo casu re / cipiā ab execu / tore: vel legara / riore a ministro. ff. de le. ij. si qd ti / rio. et si cui plus qd p legē sal. i. di / uis. Nec ob. lit / rera. 7 ad hēc qz certus rē. quia q causa dicitur / nis tollēde ad / era fuerit: obuenc / tionū gñalitatez nō minuit. ff. ma / da. qui murus. et ff. de reg. iur. que dubitatis. Idē sibi declaratur qn nil relinqt fratri / bus: sed decedēs mandat exccuto /

rati siue rectoris qui ministra / re hnt ecclēastica sacra qbus a noscūt de iure competere pre / dicare seu pponere verbū dei et p fessiones audire fidelium: debitis et necessarijs benefi / cijs defraudent: euz oparijs mercedis exhibitio debeat: auctē apostolica cōstitutimus et ordinamus eadē vt dictoz ordinū fratres de obuencio / nibus omnibus tam funera / libus q quibuscunqz et quō / cunqz relictis. distincte vel in / distincte: ad quoscunqz cer / tos vt determinatis vsus de quibus etiam quarta siue ca / nonica portio dari siue exigi non consuevit: vel non debet de iure: necnon de datis vel qualitercūqz ponatis in mor / te seu mortis articulo in in / firmitate donantis vel dan /

stis de qua decesserit quomo / do docunqz directe vel indire / cte: fratribus ipsis vel alijs pro eisdem quartam partem quam auctē apostolica taya / mus et etiam limitamus paro / chialibz sacerdotibus et eccle / siaruz rectoribus seu curatis largiri integre teneantur. fa / cturi et curaturi: q nec alijs nec alijs a quibus quarta hu / iusmodi minime deberetur: ad ipsorum fratrum vtilita / tem vel cōmodum huiusmo / di sint relicta aut in eas tali / ter data vel donata pcedant: seu quod in morte vl ab infir / mis huiusmodi dandum vel donandum fratribus ipsis existeret: in eorundem danti / um vel donantium sanitate si / bi dari vel donari procurant.